
　　　　　〒781-0014  高知県高知市薊野南町12番31号　　TEL 088-845-1510  FAX 088-846-2641
[URL]　https://www.ko-marutaka.co.jp        　     [Email]  marutaka@ceres.ocn.ne.jp

 ご質問・ＶＥご提案・見積依頼など、どのようなことでもお気軽にお問い合わせ下さい。お待ちしております。

高知丸高
特殊基礎工事 第236号

新技術情報 令和8年1月

旧年中はひとかたならぬお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2026年度も、全社員一丸となり、安全を何より最優先し、任務責務を果たし、

社会に貢献してまいります。発注者様、コンサルタント様、元請施工者様、

各種協力会社様の皆様の温かい御支援と御協力を2026年度も何卒よろしく

お願い申し上げます。

謹んで新春のお慶びを申し上げます

昨年お世話になりました協力会社の皆様への感謝を込め、12月19日に忘年会を開催いたしました。当日は、弊社より今

年の実績や取組み、来年の抱負を報告した後、ご歓談および恒例の抽選会を行いました。一年の締めくくりにふさわし

い会となり、多数のご参加をいただき誠にありがとうございました。また12月27日には、全社員を対象とした安全徹底周

知大会・懇親会も開催いたしました。当日は、安全意識の共有を図るとともに、社員同士の親睦を深める有意義な機会

となりました。

全国各地の現場における鋼管桟橋SqCピア工法を使用した桟橋の架設工事や、大口径・大深度の岩盤削孔

工 事において、安全作業を徹底し、無事故・無災害で完了したことが評価され、発注者様や元請様より数多

くの表彰 を賜りましたこれもひとえに関係各位のご指導とご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

今後も安全最優先で努め させて頂きます。

２０２５年度 各種受賞

年末 安全徹底周知大会・懇親会 開催



配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。

岐阜県
・ SqCピア架設工 ３件

・ 従来桟橋架設工 １件

・ SqC解体工 1件

近畿地方

徳島県
・ SqCピア架設工 １件

・ 土留杭工 １件

石川県
・ SqCピア架設工 １件

滋賀県
・ SqCピア架設工 １件

愛媛県
・ SqCピア架設工 5件

・ 従来桟橋架設工 １件

・ 鋼管杭打設工・鋼管矢板工 3件

・ 橋梁補修 １件

・ SqC解体工 １件

・ 200tCC台船操船工 １件

長野県
・ SqCピア架設工 １件

奈良県
・ SqCピア架設工 １件

京都府
・ SqCピア架設工 １件

大阪府
・ 鋼管矢板引抜 １件

鳥取県
・ SqCピア架設工 １件

山梨県
・ SqCピア架設工 １件

東京都
・ 桟橋仮設工 １件

福井県
・ SqCピア架設工 2件

・ ﾍﾞﾝﾄ杭工・先行削孔工 ３件

・ 締切鋼矢板撤去工 １件

・ SqC解体工 １件

高知県
・ SqCピア架設工 1

・ 従来桟橋架設工 １件

・ 鋼管杭打設工 １件

・ EPS設置工 １件

・ 災害復旧工 １件

・ 橋梁補修 １件

・ 浚渫 ３件・伐採・除草工 １件

・ SqC解体工 １件

岡山県
・ 樋門設置工 １件

兵庫県
・ 橋梁補修工 １件

・ SqC解体工 １件

北海道

国内工事を力強く推進し、海外事業を拡大

水陸両用掘削機フィリピンへ２機輸出

２０２５年７月、弊社は創立60周年という

大きな節目を迎えることができました。こ

れもひとえに、これまで当社の歩みと成長

を支えてく ださった皆様のお力添えの賜

物であり、心より感謝申し上げます。

また、記念式典にはご多忙の中、多くの

来賓や関係者の 皆様にご来臨いただき、

厚く御礼申し上げます。今後も、地域社会

の持続的な発展に貢献すべく、社員一同、

一層精進し てまいる所存であり、何卒、

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

富山県
・ SqCピア架設工 ３件

和歌山県
・ SqC解体工 １件

沖縄県
・ 鋼管矢板打設工 2件

三重県
・ 従来桟橋架設工 １件

mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。
mailto:配信停止・変更・問い合わせはmarutaka@ceres.ocn.ne.jpまで連絡お願い申し上げます。

